_- = - - ~ = = - -- - ---==-~~ [g)§ Lr~~(1dJ[J0[]&-.=-...:....: --- - - --------"---~~
ss ADO DE SÃO PAULO
tro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000

CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o OS{99

o Vereador Oswaldo Paschoalino Benelli, desta Augusta
Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Presidente da Câmara Municipal, Luiz Carlos
Frizzo, requerendo as seguinte informações, de quantas
ligações telefônicas foram feitas e quem as fez no ano de
1.997 e 1.998 ."

Sala das Sessões, 17 de Março de 1999

DSWALD~OALINO BENELLI
VEREADOR-PMDB

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessana para que possa me
subsidiar , e para que possamos prestar esclarecimentos a população e
cumprir nosso papel fiscalizador, sobre como este meio de comunicação
vinha sendo utilizado nesta Casa de Leis.

Sala das Sessões, 17 de Março de 1999

. ,
OSWALDOPASCHOALINOBENELLI

VEREADOR- PMDB